
1 

 

Veřejné zasedání č. 23 

konané dne 10.11.2016 v 18:00 hod. 

na Úřadě městyse Liteň. 
 

Přítomni: Šárka Marcínová, Ing. Jiří Vodička, Jiří Hrách, Filip Kaštánek, Rudolf Fiřt 
18:32 (příchod v 18:32, pozdní příchod nahlášen v 18:00) 

Omluveni:  Ing. Miroslav Horák, Miloslav Kliment, Miroslav Slanec 

Neomluveni: Jan Havelka  

Hosté: 

 
 
PROGRAM: 
 

1. Zahájení 
2. Zvolení zapisovatele 
3. Zvolení ověřovatelů 
4. Kontrola zápisu z Veřejného zasedání č. 22 
5. Rozpočtové opatření 
6. Směrnice k veřejným zakázkám 
7. Inventarizační komise 
8. Jmenování komise pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení – hasičská 

cisterna 
9. Dotace ZŠ Liteň – odsouhlasení smlouvy 
10. Příprava vybudování kanalizace v Bělči 
11. Příprava vybudování ,,komunitního centra Běleč“ 
12. Oprava střechy na budově klubovny v Leči 
13. Zpráva kontrolního a revizního výboru č. 3/2016 
14. Revokace a změny nesplněných usnesení ze zprávy KV č. 3/2016 
15. Zásady rozvoje Litně 
16. Hotovostní platby 
17. Vyhláška ,,Likvidace a kontrola likvidace fekálního odpadu“ 
18. Vyhláška ,,Správa a údržba komunikací“ 
19. Obnova zaniklých cest, rekultivace pískovny Běleč a pozemkové úpravy 
20. Diskuse 
21. Závěr  
 

 

 

 

 



2 

 

1) Zahájení 
 

Místostarostka Šárka Marcínová přivítala přítomné občany a zastupitele. Konstatovala, že 
jsou přítomni pouze 4 zastupitelé, tudíž není zastupitelstvo usnášeníschopné. Veřejné 
zasedání č. 23 bylo zahájeno až po příchodu zastupitele Rudolfa Fiřta v 18:32, kdy bylo 
zastupitelstvo usnášeníschopné. Místostarostka konstatovala, že zasedání zastupitelstva 
bylo řádně svoláno a vyhlášeno 

 
2) Zvolení zapisovatele 
 
Místostarostka navrhla na zapisovatelku paní Lucii Markovou. 

 
HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

 
Zapisovatelkou byla schválena paní Lucie Marková 
 
 
3) Zvolení ověřovatelů 
 
Na ověřovatele byli navrženi zastupitelé Ing. Jiří Vodička a Rudolf Fiřt. 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 

Ověřovateli zápisu byli schváleni zastupitel Ing. Jiří Vodička a zastupitel Rudolf Fiřt. 
 
 
4) Kontrola zápisu č. 22 
 
K zápisu č. 22 nebyly žádné námitky 
 

 HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se:0 
 
 
Zápis č. 22 byl schválen. 
 

5) Rozpočtové opatření 
 
Místostarostka předložila rozpočtové opatření č.9., paní Marková jen doplnila že částka 
zapůjčená MAS Karlštejnsko, z.ú., je přesunuta z rezervy. 
Návrh usnesení č. 87 z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje rozpočtové opatření č. 9 v předloženém znění. 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 87 z 10.11. 2016 bylo schváleno. 

 



3 

 

6) Směrnice k veřejným zakázkám 
 
Místostarostka stručně uvedla předkládaný návrh směrnice k veřejným zakázkám, 
proběhla diskuse o výši částky, do které může rozhodovat starosta. Místostarostka 
nechala hlasovat v původním znění. 
 
Návrh usnesení č. 88 z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje směrnice k veřejným zakázkám v předloženém 
znění. 

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 88 z 10.11.2016 bylo schváleno. 

 
7) Inventarizační komise 
 
Šárka Marcínová přednesla návrh složení členů inventarizační komise pro rok 2016. 
 
Návrh usnesení č. 89z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo městyse Liteň stanovuje Inventarizační komise v následujícím složení: 
 
Ústřední inventarizační komise: 
Předseda – Barbora Císařová 
Člen – Šárka Marcínová 
Člen – Ing. Lucie Marková 
 
Inventarizační komise: 
Předseda – Barbora Císařová 
Člen – Jiří Hrách 
Člen – Irena Králíčková 
Člen – Jan Havelka 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 89 z 10.11.2016 bylo schváleno. 

 
8) Jmenování komise pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení – hasičská cisterna 
 
Zastupitel Jiří Hrách přednesl znění návrhu.  
 
Návrh usnesení č. 90 z 10.11.2016 : 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky jmenuje v souladu s ustanovením § 74 
odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) pro otevření 
nabídek, posouzení a hodnocení nabídek podaných na výše uvedenou veřejnou zakázku 
komisi ve složení: 
 
Člen hodnotící komise    Náhradník člena hodnotící komise 



4 

 

1. Marcínová Šárka Marková Lucie 
2. Hrách Jiří  Pecánek Jaroslav 
3. Smékal Dyntera Pavel  Lis Michal 
4. Münzberger Lukáš    Harnoch Lukáš 
5. Lebeda Petr st.        Lebeda Petr ml. 
 
Jmenované komisi zadavatel ukládá provést otevření nabídek, posouzení nabídek podle § 
76 zákona a následně hodnocení nabídek podle § 79 zákona. Z posouzení a hodnocení 
nabídek pořídí komise zprávu o posouzení a hodnocení nabídek podle § 80 zákona, 
kterou včetně nabídek předá zadavateli. 
V zájmu objektivního a transparentního postupu musí být při jednání hodnotící komise 
přítomny nejméně 2/3 členů nebo jejich náhradníků. 
Termín prvního jednání hodnotící komise stanoví zadavatel na den 21.11.2016 v 16:30 
hodin, v budově úřadu Městyse Liteň a současně zadavatel každého člena komise včas na 
jednání pozve. 
 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 90 z 10.11. 2016 bylo schváleno. 
 

9) Dotace ZŠ Liteň – odsouhlasení smlouvy 
 
Paní Marcínová představila možnost pokusit se získat dotaci na rozšíření kapacity ZŠ ze 
dvou fondů a proto předložila návrh, aby se i na další žádosti podílel Mgr. Luboš Janák, 
který zpracovává již žádost první a má k tomu již všechny potřebné informace. 
 
Návrh usnesení č. 91 z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje záměr podání dvou žádostí o dotaci na přístavbu 
budovy Základní školy Františka Josefa Řezáče Liteň, jedné z Evropského fondu, druhé 
z Ministerstva financí ČR a pověřuje místostarostku Marcínovou k podpisu smlouvy 
s panem Mgr. Lubošem Janákem v předloženém znění. 
 

 
HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 91 z 10.11. 2016 bylo schváleno. 
 

10) Příprava vybudování kanalizace v Bělči 
 
Místostarostka předala slovo p. Šafránkovi, který bod předkládal jako předseda osadního 
výboru v Bělči.  
K tomuto bodu proběhla diskuse a návrh usnesení byl oproti původnímu upraven. 
Místostarostka vyjádřila k části návrhu: ,, Současné dobudování vodovodních vedení 
bude součástí projektu a stavby“ , že zde bude záležet na konkrétní dotační výzvě, která 
tuto možnost může, ale zároveň nemusí podporovat. 



5 

 

 
Návrh usnesení č. 92 z 10.11.2016: 

I. Zastupitelstvo bere na vědomí: Návrh usnesení předsedy Osadního výboru v Bělči, 
Toma Miroslava Šafránka, na provedení kroků, nezbytných pro vybudování 
kanalizace v místní části Běleč. 

II. Zastupitelstvo schvaluje záměr provedení přípravných kroků k vybudování 
kanalizace v místní části Běleč: 
a. Vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu Městyse Liteň na rok 2017 na 

vypracování studie a prováděcí projektové dokumentace stavby kanalizace 
v místní části Běleč.  

b. Po vypracování projektové dokumentace proběhne oslovení experta na získávání 
dotací se žádostí o návrh financování s využitím otevřených dotačních titulů. (Po 
vypracování projektové dokumentace.) 

c. Vypsání výběrového řízení na službu vypracování studie včetně finanční rozvahy 
a následně vypracování prováděcí projektové dokumentace stavby kanalizace.  
- Studie zejména zohlední možnost připojení na ČOV Liteň prostřednictvím 
tlakové stoky, možnost vybudování vlastní ČOV Běleč, vybudování kořenové 
čistírny, případně jiné možnosti které splní zákonné podmínky. 
 - Studie musí zohlednit optimální využití dotačních programů.  
- Ve studii bude zejména zohledněn minimální zásah do silničního tělesa ulic 
Karlštejnská a Květnové revoluce.  
- Současné dobudování vodovodních vedení bude součástí projektu a stavby.  
- Projektová dokumentace bude detailně řešit návrh technologie výstavby a 
nároky na jejich provedení (například prostorové podmínky pro použití 
protlaků).  

III.  Zastupitelstvo ukládá místostarostce Marcínové 
a. Provedení výše uvedeného bodu II a. do příštího veřejného zasedání 

Zastupitelstva.  
b. Provedení činností podle bodu II c :  

- Vypsání výběrového řízení na službu vypracování studie včetně finanční 
rozvahy a vypracování projektové dokumentace. Výběrové řízení bude vypsáno 
do konce ledna 2017. Požadovaný termín pro zhotovení studie, vybrání nejlepší 
varianty řešení a vypracování prováděcí projektové dokumentace bude do konce 
roku 2017. 
- Zadání vypracování studie včetně finanční rozvahy a vypracování projektové 
dokumentace stavby kanalizace v místní části Běleč. 

c. Komunikovat všechny kroky s občany Bělče během veřejných zasedání 
Zastupitelstva, na webových stránkách městyse a s osadním výborem Běleč. 
Zejména bude neprodleně zveřejněna celá projektová dokumentace včetně 
výkazu výměr.  

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 92 z 10.11. 2016 bylo schváleno. 
 
 



6 

 

11) Příprava vybudování ,,komunitního centra Běleč“  
 
I tento bod byl předložen předsedou osadního výboru v Bělči Tomem Miroslavem 
Šafránkem. 
Hlasování proběhlo o návrhu v původním znění. 
 
Návrh usnesení č. 93 z 10.11.2016: 

I. Zastupitelstvo bere na vědomí: Návrh usnesení předsedy Osadního výboru v 
Bělči, Toma Miroslava Šafránka, na provedení kroků, nezbytných pro 
vybudování “komunitního centra Běleč“ 

II. Zastupitelstvo schvaluje záměr provedení přípravných kroků k vybudování 
“komunitního centra Běleč“:  

a) Vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu městyse na rok 2017 na níže uvedené 
body IIc. až IId.  

b) Podání žádosti o dotaci na financování projektu komunitního centra v Bělči. 
Součástí projektu bude oprava historické stavby – hasičského domku Bělč 1888, 
vybudování místa pro sběr tříděného odpadu, vybudování hřiště, dětského hřiště, 
komunitního centra a případně dalších možností které usnadní financování 
projektu.  

c) Zadání vypracování architektonických studií  “komunitního centra Běleč“ 
zahrnující opravu historické stavby – hasičského domku Bělč 1888, místa pro sběr 
tříděného odpadu, hřiště, dětského hřiště a komunitního centra. 

d) Zadání vypracování projektu “komunitního centra Běleč“ zahrnující opravu 
historické stavby – hasičského domku Bělč 1888, místa pro sběr tříděného odpadu, 
hřiště, dětského hřiště a komunitního centra. 

III.  Zastupitelstvo schvaluje záměr rekonstrukce budovy “občanského výboru Běleč“ 
na pozemku p.č. 109 v katastrálním území Běleč u Litně a zavazuje se financovat 
spoluúčast k čerpané dotaci. 

IV. Zastupitelstvo ukládá místostarostce Marcínové  
a) Vyčlenit finanční prostředky v rozpočtu městyse Liteň podle bodu IIa.v 

termínu do příštího veřejného zasedání Zastupitelstva.  
b) Komunikovat všechny kroky s občany Bělče během veřejných zasedání 

Zastupitelstva, na webových stránkách městyse a osadnímu výboru Běleč. 
V. Zastupitelstvo pověřuje zastupitele Filipa Kaštánka a předsedu Osadního výboru 

Toma Miroslava Šafránka:  
a) K podání žádosti o dotaci na financování projektu komunitního centra v Bělči. 

b. Zadání architektonických studií podle bodu IIc., s předpokládaným 
termínem dokončení studie do konce června 2017.  

b) Zadání vypracování projektu podle bodu IId. na základě vítězné varianty 
studie do konce září 2017. 

c) Komunikovat všechny kroky s občany Bělče během veřejných zasedání 
Zastupitelstva a Osadního výboru Běleč.  

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 
 Usnesení č. 93 z 10.11.2016 bylo schváleno. 
 
 



7 

 

12) Oprava střechy na budově klubovny v Leči 
 
Paní Marcínová předložila zastupitelům vypracované 3 nabídky zpracované na opravu 
střechy na budově klubovny v Leči, dále upozornila, že ani jedna z firem není nováčkem 
v oboru a že měly stanoveny stejné podmínky.  
 
Návrh usnesení č. 94 z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo městyse Liteň souhlasí s předloženou nabídkou Matěje Kozy,                 
IČ: 88097528 a pověřuje místostarostku Marcínovou vypracováním a odesláním 
objednávky. 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 
           Usnesení č. 94 z 10.11.2016 bylo schváleno. 

 
 

13) Zpráva kontrolního a revizního výboru č. 3/2016 a č.4/2016 
 
Zastupitel Ing. Vodička přednesl zápis z kontrolního a revizního výboru č.3/2016 a 
č.4/2016 včetně doporučení k nápravě zjištěných nedostatků. K těmto zprávám proběhla 
diskuse. Zastupitelstvo bere tyto zprávy a jejich doporučení na vědomí.  
Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 
Místostarostka přislíbila do příštího zasedání předložit jako bod strukturu úřadu a počet 
zaměstnanců.  
 
14) Revokace a změny nesplněných usnesení ze zprávy KV č. 3/2016 
  
Bod byl stažen z jednání. 
 
 
15) Zásady rozvoje Litně 
 
Zastupitel Filip Kaštánek přednesl svůj návrh na zásady rozvoje Litně.  
Proběhla diskuse o územním plánu, který je potřeba aktualizovat.  
 
Návrh usnesení č. 95 z 10.11.2016:  

I. Zastupitelstvo bere na vědomí: návrh usnesení zastupitele Kaštánka na Zásady 
rozvoje Litně, urbanistický plán, změna dopravního značení, výstavba 
přechodů pro chodce a chodníků z programu „bezpečnosti“.  

   
II. Zastupitelstvo schvaluje záměr: přijmout Zásady rozvoje Litně, vypracovat 

nový Územní plán Litně a Urbanistický plán Litně a nechat zpracovat 
architektonickou studii Litně, na jejímž základě bude provedena změna 
dopravního značení a výstavba nových a rekonstrukce stávajících přechodů pro 
chodce a chodníků z programu „bezpečnosti“.  

III.  Zastupitelstvo ukládá místostarostce Marcínové  



8 

 

a) započít s pracemi na aktualizaci Územního plánu do 5.1.2017 a koordinovat práci 
na UP s předsedou stavební komise, respektovat stávající UP. 

b) zadat Urbanistickou a architektonickou studii, která bude respektovat stávající UP 
do 5.1.2017, studie určí spolu s UP Zásady rozvoje Litně.  

c) přednostně vyřešit bezpečnost silničního provozu v prostoru ulic Měňanská – 
Školská – Panská Zahrada a vybudovat zde přechod pro chodce a nové chodníky. 
Při řešení a změně silničního značení použít data o provozu z instalovaného radaru 
v ulici Měňanská. d) změnu silničního značení a dopravní stavby realizovat z 
dotačního programu podporujícího bezpečnost silničního provozu, oslovit 
administrátory dotace do 30.11.2016. 

d) informovat zastupitele o stavu věci na měsíční bázi vždy k prvnímu dni v měsíci, 
předložit ke schválení dílčí kroky zastupitelstvu. 

 
HLASOVÁNÍ:   
pro: 2 (Vodička, Kaštánek)  
proti: 1(Fiřt)   
zdržel se: 2 (Marcínová, Hrách) 
 
Usnesení č. 95 z 10.11.2016 nebylo schváleno. 

 
 

16) Hotovostní platby 
 
Bod byl stažen z jednání 
 
17)Vyhláška ,,Likvidace a kontrola likvidace fekálního odpadu“ 
 
Bod byl stažen z jednání 

 
18) Vyhláška ,,Správa a údržba komunikací“ 
 
Bod byl stažen z jednání 
 
19) Obnova zaniklých cest, rekultivace pískovny Běleč a pozemkové úpravy 
 
Zastupitel Kaštánek přednesl svůj návrh na obnovu zaniklých cest, rekultivace pískovny 
Běleč a pozemkových úprav. 
V diskuzi bylo místostarostkou sděleno, že by rekultivace pískovny mohla proběhnou 
v rámci pozemkových úprav, které brzy započne pozemkový úřad v k.ú. Běleč, tudíž by 
do ní nemusela investovat obec. Tuto informaci místostarostka podávala již na několika 
předchozích zasedání. 
 
Návrh usnesení č. 96 z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo bere na vědomí: návrh usnesení zastupitele Kaštánka na Obnovu zaniklých 
cest a provedení pozemkových úprav včetně již schválené rekultivace pískovny Běleč.  
 II. Zastupitelstvo schvaluje záměr:   
a) Obnovy zaniklých cest. 



9 

 

 b) Provedení pozemkových úprav. 
 c) Provedení zastupitelstvem schválené rekultivace pískovny Běleč.  
  
  
III. Zastupitelstvo ukládá místostarostce Marcínové  
a) Jmenovat expertní skupinu, jejímiž členy budou zástupci spolků Bělč, Nová Liteň, 
Osadního výboru Běleč, případně dalších, kteří o členství ve skupině projeví zájem. 
Termín do 31.12.2016.  
b) Předkládat zprávu o činnosti expertní skupiny na měsíční bázi, vždy k 1. v měsíci. 
První zpráva bude předložena 31.1.2017.  
c) Rozeslat zprávu zastupitelům a zúčastněným spolkům a předsedovi osadního výboru 
Běleč, vyvěsit na internetových stránkách obce Liteň, vyvěsit na nástěnkách obce Liteň. 
d) Zjistit možnosti využít tento program i pro řešení problémů jako jsou bleskové záplavy 
V Bělči v oblasti železniční zastávky nebo oblasti pod golfovým hřištěm či zaplavování 
ulice Zahradní v Litni nebo jiných.  
  
 

HLASOVÁNÍ:   
pro: 2(Vodička, Kaštánek)  
proti:  3(Fiřt, Hrách, Marcínová)    
zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 96 z 10.11.2016 nebylo schváleno. 
 

20) Dotace hřiště  
 
Zastupitel Kaštánek přednesl svůj návrh ,,Schválení podání žádosti o dotaci na 
financování hřiště v Bělči“. Po diskusi dala místostarostka hlasovat o nejnovějším  
návrhu usnesení zaslaném v den zasedání. 
 
Návrh usnesení č.97 z 10.11.2016: 
 

I. Zastupitelstvo bere na vědomí návrh usnesení zastupitele Filipa Kaštánka na 
podání žádosti o dotaci na financování hřiště v Bělči. 

II. Zastupitelstvo schvaluje, v návaznosti na schválený záměr rekonstrukce hřiště 
v Bělči ze zasedání č.9/2015, usnesení č.8 z 18.6.2015, záměr podat žádost o 
dotaci na financování rekonstrukce hřiště v Bělči z programu Státní podpora 
sportu pro rok 2017 - PROGRAM 133510.  

III.  Zastupitelstvo pověřuje zastupitele Filipa Kaštánka:  
a. zadáním vypracování architektonické studie a projektu pro podání žádosti o 

dotaci na rekonstrukci hřiště na základě usnesení č.8 z 18.6.2015, termín 
zadání do 11.11.2016, zhotovení do 25.11.2016, maximální cena studie a 
projektu 27.000,Kč (cenová nabídka v příloze).  

b. zadáním vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení na 
rekonstrukci hřiště na základě usnesení č.8 z 18.6.2015, termín zadání do 
11.11.2016, zhotovení do 21.12.2016, maximální cena projektu 22.000,-Kč. 



10 

 

c. zadáním vypracování žádosti o dotaci a její administraci s termínem podání 
žádosti do 30.11.2016. Cena za vypracování žádosti 15.000,-Kč.  
Předpokládaný termín vyhodnocení žádostí 28.2.2017. 

d.  zadáním statického posudku na stav budovy na pozemku p.č. 107 a stav 
opěrné zdi na pozemku p.č. 109, cena 9.000,- Kč.  

e. vybráním dodavatele na rekonstrukci hřiště do 14.11.2016. Termín 
ukončení realizace rekonstrukce nejdéle do 31.3.2018.  

IV.  Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje:  
a.  přeložení podpěrného bodu č. 81 - betonového sloupu, který je umístěný na 

pozemku p.č. 109 v k.ú. Běleč u Litně.  
b. smlouvu č. Z_S14_12_8120052977 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie a pověřuje 
místostarostku Šárku Marcínovou k jejímu podpisu. Podmínkou k podpisu 
smlouvy je nejdříve prověření možnosti sloup zrušit a nepřekládat, viz 
zdůvodnění.  

 
HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 
 

Usnesení č. 97 z 10.11.2016 bylo schváleno 
 
 
Paní místostarostka požádala přítomné zastupitele o dodatečné přidání tří bodů jednání a 
to: Zásady dotace z rozpočtu, Ředitelské volno a Revokace usnesení č.9 z veřejného 
zasedání č. 9.  

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 
Tyto body byly přidány  
 
21) Zásady Dotace z rozpočtu  
 
Zastupitel Jiří Hrách vypracoval a předložil zastupitelstvu ke schválení dokumenty, které 
upřesní a sjednotí žádosti o dotaci z oblasti kultury a sportu, které Úřad městyse Liteň 
každoročně dostává. 
 
Návrh usnesení č.98 z 10.11.2016: 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje předložené dokumenty ve znění: 

• Výzva pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Liteň 

• Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Liteň 

• Formulář pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Liteň 

• Vzorovou smlouvu pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Liteň 

Zastupitelstvo ukládá místostarostce paní Marcínové, aby prostřednictvím Úřadu městyse 
Liteň zajistil řádné a včasné vyvěšení na úřední desku a na oficiální web městyse Liteň.   

HLASOVÁNÍ:  pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 



11 

 

 
Usnesení č. 98 z 10.11.2016 bylo schváleno 
 
22) Ředitelské volno  

 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci že z důvodu šetření elektrické energie a plynu 
uděluje řiditelka ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň,  Mgr. Věra Horká (v oznámení ze ZŠ 
zjištěna chyba „16.listopadu“) 18. Listopadu 2016 ředitelské volno. 
 
23) Revokace usnesení č.9 z veřejného zasedání č. 9 
 
Paní místostarostka přednesla návrh revokace usnesení č.9 ze zasedání č.9 a zároveň 
potvrzení usnesení č.73 z veřejného zasedání č.21, které se týkají jmenování správní a 
dozorčí rady Ateliéru Svatopluk, o.p.s. 
 
Návrh usnesení č.99 z 10.11.2016: 
 

I. Zastupitelstvo městyse Liteň revokuje usnesení č. 9, z veřejného zasedání č. 9 
konaného dne 18.6.2015 ve znění: 

 
Zastupitelstvo schvaluje jmenování členů správní rady a jmenování členů dozorčí rady 
společnosti Ateliér Svatopluk, o.p.s. : 

1) Členy správní rady: 
a) Ing. Miroslav Horák 
b) Milan Odstrčil 

2) Členy dozorčí rady: 
a) Tom Šafránek 
b) Olga Beaufortová 
c) Jan Čech 

 
II. Zastupitelstvo městyse Liteň potvrzuje své rozhodnutí z usnesení č. 73 

z veřejného zasedání č. 21, konaného dne 8.9.2016 ve znění: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň a souhlasí s podáním návrhu na jmenování členů správní a 
dozorčí rady Atelieru Svatopluk, o.p.s., dle ust. § 12 odst. 5 zákona č. 248/1995 Sb., o 
obecně prospěšných společnostech, a to těchto osob: 
 
Správní rada: 

1. Šárka Marcínová 
2. Jan Křížek 
3. Jiří Hrách 

 
Dozorčí rada: 

1. Tom Miroslav Šafránek 
2. Ing. Jan Čech 
3. Monika Klimentová 

 




